

Adventure Denmark ApS

Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33754124

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. april 2023

Preben Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Adventure Denmark ApS
Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33754124

Direktion

Mads Hedegaard

Bestyrelse

Mads Hedegaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af Charlottenlund Slot og Bramslev Bakker ud fra de betingelser myndighederne giver samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 926.717 mod DKK 452.032 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.220.013.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		3.782.986	1.892.329
Personaleomkostninger	1	-1.922.645	-1.114.272
Indtjeningsbidrag		1.860.341	778.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-575.229	-193.900
Resultat af primær drift		1.285.112	584.157
Finansielle omkostninger		-13.340	-8.354
Resultat før skat		1.271.772	575.803
Skat af årets resultat	3	-345.055	-123.771
Årets resultat		926.717	452.032

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	926.717	452.032
Årets resultat	926.717	452.032

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		993.229	1.383.118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.125	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.188.354</u>	<u>1.383.118</u>
Deposita		704.878	661.928
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>704.878</u>	<u>661.928</u>
Anlægsaktiver		<u>1.893.232</u>	<u>2.045.046</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.165.333	259.634
Andre tilgodehavender		9.227.179	96.745
Tilgodehavender		<u>10.392.512</u>	<u>356.379</u>
Likvide beholdninger		<u>1.356.259</u>	<u>681.934</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.748.771</u>	<u>1.038.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.642.003</u></u>	<u><u>3.083.359</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.140.013	213.296
Egenkapital		1.220.013	293.296
Hensættelser til udskudt skat	3	10.340	6.955
Hensatte forpligtelser		10.340	6.955
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.873.598	143.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.671	131.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.874.438	1.488.696
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	341.670	116.816
Anden gæld		2.956.273	902.920
Kortfristede gældsforpligtelser		12.411.650	2.783.108
Gældsforpligtelser		12.411.650	2.783.108
Passiver i alt		13.642.003	3.083.359
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	-238.736	-158.736
Overført via resultatdisponeringen		452.032	452.032
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	213.296	293.296
Overført via resultatdisponeringen		926.717	926.717
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	1.140.013	1.220.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.759.162	1.033.108
Pensioner	103.377	37.688
Andre omkostninger til social sikring	47.011	10.475
Øvrige personaleomkostninger	13.095	33.001
I alt	<u>1.922.645</u>	<u>1.114.272</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	575.229	193.900
I alt	<u>575.229</u>	<u>193.900</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	116.816	6.955		
Betalt vedrørende tidligere år	-116.816			
Skat af årets resultat	341.670	3.385	345.055	123.771
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>341.670</u>	<u>10.340</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>345.055</u>	<u>123.771</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		10.340		
Kortfristede gældsforpligtelser	341.670			
I alt	<u>341.670</u>	<u>10.340</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.577.018	0	1.577.018	0
Tilgang i året	182.965	197.500	380.465	1.577.018
Kostpris pr. 31. december 2022	1.759.983	197.500	1.957.483	1.577.018
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-193.900	0	-193.900	0
Årets afskrivninger	-572.854	-2.375	-575.229	-193.900
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-766.754	-2.375	-769.129	-193.900
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	993.229	195.125	1.188.354	1.383.118

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	661.928	661.928	0
Tilgang i året	42.950	42.950	661.928
Kostpris pr. 31. december 2022	704.878	704.878	661.928
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	704.878	704.878	661.928

6. Eventualforpligtelser

Adventure Denmark ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 9 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende leje- forpligtelse udgør	1.544.985
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.544.985

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Hedegaard

Direktør

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-04 10:37:22 UTC



Mads Hedegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-04 10:37:22 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-04 10:50:31 UTC



Preben Hedegaard

Dirigent

Serienummer: 45327e15-c8dd-4693-9489-d27c9e6722ae

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-05-04 14:13:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6IV7E-UQUZ5-CSUU0-UX0XO-CCVZ-041EP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>